30/11/2023, 15:45 SEI/UEPG - 1741506 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w eb&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2041993&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2023.905

EDITAL Nº 51/2023

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO EDITAL Nº 50/2023

O Programa de Pós-Graduação em Geografia da UEPG torna público o resultado dos
Recursos apresentados, referentes ao Edital Nº 50/2023.

Após análise das solicitações, a Comissão de Seleção tomou as seguintes decisões:

- Gerson Brezola da Silva - INDEFERIDO - Motivo: Não apresentou a ficha de inscrição
correta.

- Gabriela Kratsch Sgarbossa - DEFERIDO

- Claudiane de Fatima Clock - DEFERIDO

- Waldir Rodrigues - DEFERIDO

- Thais de Cássia Silva Lemos - DEFERIDO (Suficiência solicitada em Espanhol)

Comissão de Seleção
Prof. Dr. Celbo Antonio da Fonseca Rosas

Prof. Dr. Antonio Liccardo
Prof. Dr. Luiz Alexandre Gonçalves Cunha

Representante Discente Doutorado: Marcela Cristina Bettega

Documento assinado eletronicamente por Celbo Antonio da Fonseca Rosas , Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 30/11/2023, às 15:41, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 1741506 e o código CRC 6FD7F6B4.

23.000074777-1 1741506v5